庆祝英皇戏院大围围方隆重开幕

条款及细则

- 1. 推广登记日期由香港时间 2023 年 7 月 22 日 00:00 至 2023 年 7 月 31 日 23:59 (「推广期 I)。
- 2. 此推广只限 18 歳或以上持有香港永久身份证之客户参加(「参加者」)。
- 3. 优惠只适用于2023 年 7 月 22 日前没有在本集团开立过真实在线交易账户的参加者。
- 4. 参加者需在推广期内于英皇金融集团(「本集团」)本集团指定的官方推广页内进行登记,方 为符合本推广得奖条件。如本集团发现得奖者违反参加/得奖资格或无法联络得奖者或得奖 者无法于限<u>期前领奖,其参加/得</u>奖资格将被取消,本集团概不负责,亦不会补发奖赏。
- 5. 参加者能够同时参加本集团的其他推广。
- 6. 每位符合得奖资格的参加者只可获奖一次。
- 7. 如优惠 2 的得奖者在开户后 30 天内提款, 奖品的价值 (港币 560 元) 将于客户账户内扣除。
- 8. 得奖者将于 2023 年 8 月 1 日至 8 月 15 日期间获专人通知并跟进领奖事宜。如未获通知则 视作未能得奖。
- 9. 得奖者需提供身份证上之姓名、身份证首 4 位数字、电邮地址及联络电话以作核实及安排 领奖。所有收集之得奖者数据只会用作核实身份及领奖安排之用。
- 10. 得奖者将获专人通知并跟进领奖事宜,如未获通知则视作未能得奖。得奖者需于办公时间内 到总行领取。得奖者如未能于上述日期及时间内换领礼券,其得奖资格将被取消而不作另行 补领或代领。得奖者须拍摄领奖照片及授权本集团永久使用该照片之权利,方符合得奖资格。
- 11. 奖品由相关供货商提供,得奖者使用前应先详阅有关礼品上的相关条款及使用说明等。礼品如遗失、损坏或涂污,本集团概不补发或更换,亦不承担任何责任。
- 12. 奖品数量有限,以系统活动登记时间为准,先到先得,送完即止。当合资格得奖人数多于 奖品数量,本集团有权以现金券及其他同等价值方式去代替,而参加者不能藉此反对本集 团安排。
- 13. 得奖者明白及接纳奖品并非由本集团提供, 得奖者使用前应先详阅有关奖品上的相关条款及使用说明等。奖品如遗失、损坏或涂污, 本集团概不补发或更换, 亦不承担任何责任。本集团对有关门票的其他事项一概不承担任何责任。
- 14. 推广奖品图片仅供参考,请以实物为准。
- 15. 本集团的所有员工及其亲友均不能参与此推广。
- 16. 所有奖品均不可退换或兑换现金,亦不能更换、退款、转让及转售、更换其他奖品及/或款色替代。本集团并非奖品之供货商,得奖者如对奖品或相关服务质素有任何查询或投诉,请直接与奖品供货商联络。本集团对奖品并不提供任何性质之保证,而对奖品质量、损坏及适用性问题亦一概不负责。
- 17. 有关本推广的详情、改动或取消,将以本集团在官方网站(https://www.empfs.com)的公布为准。
- 18. 本集团保留更改此条款及细则,更改或终止任何优惠的权利,而毋须另行通知,并一切均以本集团之解释为准。
- 19. 参加此推广即代表同意条款及细则。本集团保留最终决定权及最终解释权,并对推广参与

者具约束力。

- 20. 得奖者如有任何涉嫌欺诈、违反任何法规或不恰当行为而被本集团终止其账户,本集团保留采取任何必要法律行动的权利,追讨任何已赠予的礼券及因上述得奖者之行为所产生任何法律责任或损失。
- 21. 客户参加是次推广优惠受上述所有条款约束,用户如对上述优惠有任何查询,欢迎致电+852 8206 2500 与本集团客户服务部聯络。
- 22. 推广细则未覆盖的部分,请参考本集团客户协议相关条款。
- 23. 本推广并不构成及不应被视为任何建议、推销、游说客户认购或出售任何投资产品与买卖任何投资产品。
- 24. 本条款及细则受香港特别行政区法律所管辖、并按照香港特别行政区法律诠释。
- 25. 本条款及细则受现行监管规定约束。

风险声明

场外黄金/白银交易涉及高度风险,未必适合所有投资者。高度的杠杆可为阁下带来负面或正面的影响。场外黄金/白银并非受证券及期货事务监察委员会(「证监会」)监管,因此买卖场外黄金/白银将不会受到证监会所颁布的规则或规例所约束。阁下在决定买卖场外黄金/白银之前应审慎考虑自己的投资目标、交易经验以及风险接受程度。可能出现的情况包括蒙受损失超过存入的资金,或在极端情况下产生更多的损失。因此,阁下不应将无法承受损失的资金用于投资。投资应知悉买卖场外黄金/白银有关的一切风险,如有需要,请向独立财务顾问寻求意见。

杠杆式外汇交易的亏损风险可以十分重大。阁下所蒙受的亏损可能超过阁下的最初保证金款额。即使阁下定下备用交易指示,例如"止蚀"或"限价"交易指示,亦未必可以将亏损局限于阁下原先设想的数额。市场情况可能使这些交易指示无法执行。阁下可能被要求一接到通知即存入额外的保证金款额。如阁下未能在所订的时间内提供所需的款额,阁下的未平仓合约可能会被了结。阁下将要为阁下的账户所出现的任何逆差负责。因此,阁下必需仔细考虑,鉴于自己的财务状况及投资目标,这种买卖是否适合阁下。切勿将阁下无法承受损失的资金用于投机。倘若阁下决定买卖英皇金融集团(香港)有限公司所提供的产品,阁下必须先阅读及明白英皇金融集团所提供的数据及披露。

英皇金融集团(香港)有限公司为香港证监会认可持牌杠杆式外汇金融机构 (中央编号:ACJ776)。